O e
Setdone Wi

Sl T
- ot i
I '\{’}
CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

'N. 250 J(OGGETI'D: Stomo di € 3.000,00 dal fondo di riserva al cap. 1647 !
imnz.osun.ozint.oﬂporlaconcmbandiuncontﬂbub |

Data aiFAss.ne Cuitle Costaiblea, per Ia manifestazione Costaiblea Film !
7 BiC. 2010 Festival 2010. _

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 20(0 Competenze
‘Capitole spese per Mo i‘j’ %

Funz. Serv.

Interv,

Addi | IL RAGION CAPO

----------------------------------------------------

Parere del Responsabile det Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Per I’ assumzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetts sotto il profilo della
sua fegittimita.

N IL AR'®> GENERALE

o} (D4E Benede.. sjuscema )i
A

%RAGUSAI, & 1 ol



IL SINDACO

Considerato che I Amministrazione Comunale intende concedere un contributo straordinario di €
3.000,00 all’Associazione Cuiturale Costaiblea, per la realizzazione della XIV edizione della
manifestazione denominata: “Costaiblea Film Festival” che si svolgerd a Ragusa dall'8 al i2
dicembre 2010,

Verificato che il pertinente capitolo di bilancio (cap. 1647 funz. 05. serv. 02 int. 05 ), non presenta
la disponibilita finanziaria per la copertura del Convegno su citato;

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di realizzare la manifestazione di che trattasi;

Visti i pareri espressi dai responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, il parere di
legittimitd, espresso dal Segretario Generale;

Visto 1’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art. 15 della L.R. n 44/91, cosi consolidandosi 1’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa , di effettuare lo storno di fondi di € 3.000,00 dal fondo di riserva
cap. 2110 al cap. 1647 funz. 05 serv. 02 int. 05, per la realizzazione della manifestazione
denominata: “Costaiblea Film Festival” , organizzata dall’ Associazione Culturale “Costaiblea” che
si svolgera a Ragusa dall’8 al 12 dicembre 2010. & 0(up %

s




I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata atfissa

all’Albo Pretorio il §.7.01C.2000... fino al 21]]11:281& per quindici giorni consecutivi. <

Ragusa. li ....... ﬂ7 DIL. 2010.
IL MESSO COMUNAILE

\ .........

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione é st
al Presidente del Consixlio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della LR nl

trasmessa in copia

Ragusa, Ii 07 .7
BHE: IL SEGRETARIO GENERALE

V. SEGRETARIO GENERALE
Dott. Francesco Lumiera

...............................................................

Il sottoscritto messo comunale attesta che ¢qpia delta presente determinazione f imasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 0'7ﬂ’lf2mﬂ ..... al .. .&. 1. DLc.2010.....

Vista I’ Attestazione del pzésso comunale, certifi |
all’Albo Pretorio di questo Comune il glorrmt‘-‘.‘fﬁlﬁ:«aszife ed & nimasta affissa per quindici

giorni consecutivi degorrenti dal . {)..7. J £, 2018. senza opposizione.

IL SEGRETARIO GENERALE

CETARIO CENERALE

e o= ANy T
TR A SRR N A Fede

Do, Franicescod Lumiora




